
ф 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ) 

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МИРНИНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Об исполнении решений предыдущих сессий поселкового Совета депутатов, заседаний
Президиума и протокольных поручений

Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов 
А.М. Бочарова, депутатов поселкового Света V созыва, специалистов поселковой 
администрации об исполнении решений предыдущих сессий поселкового Совета депутатов, 
заседаний Президиума и протокольных поручений, руководствуясь ст. 125 Регламента 
поселкового Совета депутатов, утвержденного решением поселкового Совета депутатов от 
18 декабря 2007 года № 2-5 (с последующими изменениями и дополнениями), Президиум 
поселкового Совета депутатов решил:

1. Информацию об исполнении решений предыдущих сессий поселкового Совета 
депутатов, заседаний Президиума и протокольных поручений принять к сведению.

2. Решения предыдущих сессий поселкового Совета депутатов, заседаний 
Президиума и протокольные поручения, указанные в Приложении № 2 к настоящему 
Решению, считать не исполненными.

3. Поручить МУП «АПЖХ» провести работы по приведению в исправное состояние 
системы отопления МКД №7 по ул. Юбилейная в срок до 09 июля 2024 года.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

поселкового Совета депутатов, постоянные комиссии поселкового Совета депутатов.

XXV ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

06 июня 2024 года V-№ 25-2

Председатель
поселкового Совета депутатов А.М.Бочаров



Приложение № 1 
к решению Президиума 

поселкового Совета депутатов 
от 06 июня 2024 года V-№ 25-2

Исполненные поручения предыдущих сессий поселкового Совета депутатов, заседаний Президиума и протокольные поручения

№
п/п Дата принятия и № решения сессии ПС Содержание поручения Координатор

(исполнитель)
Результат



Приложение № 2 
к решению Президиума 

поселкового Совета депутатов 
от С6 июня 2024 года V-№ 25-2

Неисполненные поручения предыдущих сессий поселкового Совета депутатов, заседаний Президиума и протокольные поручения

№ п/п

Дата принятия и 
№ решения 

сессии 
поселкового 

Совета 
депутатов, 

Президиума, 
комиссий

Содержание поручения
Срок

исполнение
поручения

Органы местного 
самоуправления, 

организации, 
обеспечивающие 

выполнение 
решений 

(координатор, 
исполнитель)

Результат

1.

Решение 
президиума ПС 
от 16.04.2024 №  
V-№ 23-7 «О  
рассмотрении 
обращения Е.В. 
Турчиной»

Поручить МУП «АПЖХ» 
провести работы по 
приведению в исправное 
состояние системы отопления 
МКД №7 по ул. Юбилейная в 
срок до 03 июня 2024 года.

контроль МУП «АПЖХ»

Работы по приведению в исправное состояние 
системы отошения МКД №7 по ул. 
Юбилейная и устранение причин нарушения 
теплового режина в квартире № 500, МУП 
«АПЖХ» планирует произвести 14 мая 2024 г.


